СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

19.05.2014 № 78/10

О внесении изменений и
дополнений в решение Совета
депутатов поселения Воскресенское
от 23 декабря 2013 года № 42/5

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", руководствуясь Уставом поселения Воскресенское,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета депутатов от 23 декабря 2013 года №

42/5 «Об утверждении Структуры администрации поселения Воскресенское»

следующие изменения и дополнения:

1.1. В абзаце 10 пункта 2 приложения к решению слова

«муниципального заказа» заменить словами «муниципальных закупок».

2. Направить настоящее решение в администрацию поселения

Воскресенское для принятия мер в целях практической реализации

настоящего решения.

3. Рекомендовать главе администрации поселения Воскресенское

привести штатное расписание администрации поселения Воскресенское в

соответствие с настоящим решением.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2014 года.

5. Администрации поселения Воскресенское обеспечить

официальное опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

 2

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

депутата избирательного округа № 4 А.С. Фомина.

Глава поселения Воскресенское      З.Г. Гасанов